Consideraba así el jurista que varias personas no podían poseer una misma cosa por entero cada una de ellas, aunque el argumento aducido, que estaba contra la naturaleza el que, teniendo un sujeto una cosa, se entendiese que también la tenía otro, se ha considerado que no es original⁽²⁷⁾.

(24) *C. 7,39,2. Imp. Valentinianus et Valens AA. ad Volusianum pp. (365): Male agitur cum dominis praediorum, si tanta precario possidentibus praerogativa deferitur, ut eos post quadraginta annorum spatia qualibet ratione decursa inquietare non liceat, cum lex Constantiana iubeat ab his possessionis initium non requiri, qui sibi potius quam alteri possederunt, eos autem possessores non convenit appellari, qui ita tenent, ut ob hoc ipsum solitam debeant praestare mercedem...*

C. 8,4,10. Imp. Zeno A. Sebastiano pp. (477): Non ab re est, quemadmodum possessionis alienae invasores tam vetus quam praesens sacra constitutio cesuit puniendas, nec conductoribus et possessionis alienae detentoribus impune procedere, si locatoribus forte vel possessionem rerum suarum, quam apud alios precario modo esse concesserant, recuperare secundum leges volentibus, cum nulla sibimet cognita legibus adlegatio competeret, duxerint resistendum, et non protinus, id est non expectato iudiciorum ordine, alienam possessionem recte eam recuperantibus cedere patiantur. Eos namque iubemus pro tanta sua iniquitatis impudentia, si cognitionis iudicialia eventu fuerint condemnati, rei, cuius possessionem sponte restituere usque ad definitivam sententiam minime passi sunt, aestimationem victrici parti una cum ipsa re praebere compelli.

(25) 58,24,17; 50,2,36; 50,3,31.

(26) *D. 41,2,3,4 (Paulus, lb. 54 ad ed.): Ex plurimis causis possidere eandem rem possumus, ut quidam putant et eum, qui usuceperit et pro emptore, et pro suo possidere: sic enim et si ei, qui pro emptore possidebat, heres sim, eandem rem et pro emptore et pro herede possideo; nec enim sicut dominium non potest nisi ex causa contingere, ita et possidere ex una dumtaxat causa possumus.*

(27) *Index interpolationum ad h. l.*

Expuso después una opinión de Sabino, que aprobaba Trebacio, según la cual el que entregaba una cosa en precario poseía él y el que recibió en precario, ya que si bien dos no podían poseer injusta o justamente, en cambio era posible que uno pudiese hacerlo justa y otro injustamente; según continuaba el mismo Paulo esto lo censuraba Labeón considerando que, en último término, a efectos de la posesión, no existía gran diferencia entre poseer justa o injustamente. Tomaba partido por esta última opinión basándola en que no podían tener dos personas la misma posesión a la vez como tampoco podía decirse que "tu estas pisando el mismo lugar que yo piso, o que tú estás sentado donde yo estoy sentado".